ニュースリリース

報道関係者各位

2022年 2月 11日発信

アライオートオークション小山 4 輪

「2 ヵ月連続 最高成約率更新」

-    成約率 93.8％を記録、売りに買いに大盛況‼    -

アライオートオークショングループ(以下、アライAA)の小山会場4輪オークションでは、2月10日(木)

第 1674 回「小売り車両強化月間 通常オークション」において、成約率 93.8％と歴代最高記録を更新

いたしました。

成約率更新は、先月 1 月 13 日「2022 Start Dash 月間 通常オークション」の 93.6％以来となり、

2 ヵ月連続での記録更新となりました。コーナー別では、「MAX10 コーナー」で成約率 100％、「買取・

ディーラー・リースコーナー」で 99.2％、「つくばヤードコーナー」で成約率 96.2％と各コーナー

活発な応札を頂きました。当日は降雪の影響もありましたが、多くの会員の皆様にご参加をいただき、

活況なオークション開催が出来ました事を深く御礼申し上げます。

2 月のイベントといたしましては、GOLDEN 車両(平成 24 年～、評価点 4 点～、走行 7 万㎞未満)を

月間 2 台以上落札頂いたお客様へ、1 万円キャッシュバックするキャンペーンを実施しております。

また、AI-NET リアルで月間 3 台以上ご落札頂いたお客様へ、AI-NET リアル月額使用料を還元する

リアル参加サポート企画も実施しております。更に、下見代行「チョイス 5」では 1 社様 5 台まで無料

とさせて頂いておりますので、この機会に是非ご利用頂きますようご案内申し上げます。

小山会場では、新型コロナウイルス感染防止対策を徹底し、皆様に安心してご来場頂ける環境を

ご用意しております。しかしながら昨今の感染状況を鑑み、AI-NETからのオークション参加を推奨して

おります。皆様のご理解・ご協力をお願い申し上げます。

今後も成約率 100％の達成に向け、更に売り買いし易い環境の構築に努めて参ります。皆様のご参加

をスタッフ一同、心よりお待ちしております。

【アライ小山 4輪 「小売り車両強化月間 通常オークション」結果】

総合結果      MAX10コーナー   買取・D・リースコーナー つくばヤードコーナー

出品台数：516台   出品台数：110台   出品台数：126台    出品台数：105台

成約台数：484台  成約台数：110台   成約台数：125台    成約台数：101台

成約率 ：93.8%   成約率  ：100 %   成約率 ：99.2%     成約率：96.2%

＜本件に関するお問い合わせ＞

荒井商事株式会社 東京本部

電話番号:03-5204-2520

FAX     :03-5204-2370

URL:https://www.araiaa.jp/